Wohnfldchenberechnung

Grundstick:

Flur-Nr. 423, Gemarkung Altenmuhr

BahnhofstralRe 21a, 91735 Muhr am See

Ermittlung der Flache nach WoFIV

Wohneinheit 1:

EG

EG

EG

EG

EG

EG

oG

oG

0G

oG

Diele, Garderobe

WcC

Wasche, Abst.

Schlafen

Wohnen, Essen, Kochen
Terrasse

Flur

Kind 1

Kind 2

Bad

14,93
2,05
3,28
13,84
39,79
15,00
2,88
11,21
11,21

10,55

(Terrassenflache ca. 30 m?)

Wohneinheit 2:

EG

EG

EG

EG

EG

oG

oG

oG

Diele, Garderobe

WC

Abstellraum

Wohnen, Essen, Kochen
Terrasse

Galerie

Schlafen

Bad

124,75

7,38
2,35
4,15
35,12
12,50
7,28
15,64

8,44

(Terrassenflache ca. 25 m?)

93,86



Wohneinheit 3:

EG

EG

EG

EG

EG

EG

EG

oG

oG

oG

0G

Diele, Garderobe

WC

Speis

Wasche, Abst.

Schlafen

Wohnen, Essen, Kochen
Terrasse

Galerie

Bad

Kind 1

Kind 2

14,90 m?
2,05 m?
1,50 m?
301 m?
13,24 m?
36,41 m?
12,00 m? (Terrassenflache ca. 24 m?)
6,25 m?
10,45 m?
10,72 m?

10,72 m?

121,25 m?



